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STEINBERGE - RAUHE WELT

SEKTOR RAUHE WELT, SEKTOR B

ZUSTIEG

Vom Parkplatz biegt man rechterhand in die
SchotterstralRe ein und geht die nachste halbe Stunde
gemdtlich auf der breiten Stralle (mit einer groRen
Rechts- und einer Linkskehre, siehe Zustiegsskizze), bis
sie sich irgendwann gabelt. Hier nimmt man den
rechten Strallenast, der leicht abwarts fuhrt. Nach ein
paar Metern weist eine gelbe Hinweistafel auf die
Abzweigung links in den Wald zum Klettergarten hin.
Der erste Sektor taucht bereits nach ein paar Metern
auf.

ZUSTIEGSZEIT
30 min - 40 min




Nr.
12
13
14
15
16

Name

Flying Hirsch
Sportfreunde
Spiderman
Spiderschwein

Buschmanner

Grad
6b+
6a+
6a+
7b
oc+

Lange
30m
30m
20m
28m
20m



17 Prospettiva Nevskij 7c 30 m

18 Babyphone 6b 30 m
19 Dark Dog 7Tc+ 30m
20 Edelstoff 7b+ 30m
21 Traverso Perverso Ta+ 10 m
22 Ich Tarzan, du Jane 7c 30 m
23 Goldene Brucke 6b 20m
24 Passion 6C 20m
25 Zritte Biene 7b 30 m
26 Finale Passion 6b 30m

Climbers Paradise Tirol

Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema
Klettern.

Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr
Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GroRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Férderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

